
ZARZĄDZENIE NR 120.16.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 5 maja 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu przyjętego 
zarządzeniem nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 21 lutego 2019 r. (z późn. zm.1)) otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

1) zarządzenie nr 120.23.2019 z 1.07.2019, nr 120.28.2019 z 1.08.2019, nr 120.32.2019 z 29.08.2019, nr 120.42.2019 
z 25.10.2019, nr 120.43.2019 z 6.11.2019, nr 120.14.2020 z 24.04.2020

Id: D4B2C1A0-5AE3-4181-8FBE-D2ED6CEC891C. Podpisany Strona 1



Id: D4B2C1A0-5AE3-4181-8FBE-D2ED6CEC891C. Podpisany Strona 1


	Strona 1

		2020-05-04T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




